2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /UBND-KT

	Ba Dinh, ngày       tháng 9 năm 2025

	V/v xây dựng kế hoạch triển khai thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ xã lần thứ I, nhiệm kỳ 2020-2025

	Kính gửi:
	- Các phòng: Văn hóa – Xã hội, Kinh tế xã;
- Các Trung tâm: Hành chính công, Cung ứng dịch vụ công;

- Văn phòng HĐND và UBND xã.

Căn cứ Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ xã lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 – 2030;

Căn cứ Chương trình hành động số 06-CT/ĐU ngày 22/9/2025 của Đảng ủy khóa I về việc thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ xã lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 – 2030;

Chủ tịch UBND xã chỉ đạo như sau:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiên cứu nội dung Nghị quyết Đại hội Đại biểu Đảng bộ xã lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 – 2030 và Chương trình hành động số 06-CT/ĐU ngày 22/9/2025 của Đảng ủy khóa I về việc thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ xã lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 – 2030 và theo chức năng, nhiệm vụ được giao:
- Đề xuất nội dung thực hiện để tham mưu UBND xã kế hoạch triển khai thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ xã lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 – 2030.
- Đăng ký xây dựng chương trình, kế hoạch, dự án, đề án theo ngành, lĩnh vực quản lý làm cơ sở để UBND xã xây dựng kế hoạch Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ xã cụ thể, thiết thực và khả thi.

Hoàn thành và gửi về UBND xã (qua Phòng Kinh tế xã) trước ngày 10/10/2025.

2. Giao Trưởng phòng Kinh tế trên cơ sở báo cáo của các đơn vị, tham mưu UBND xã xây dựng kế hoạch triển khai thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ xã lần thứ I, nhiệm kỳ 2020-2025.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc, khẩn trương thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;
- CT, PCT UBND xã;

- VP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT, KT(ntn).
	CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ôn